Resolución de Gerencia General N° 125-2023-OS/GG

Valor 
Referencial

Ítem 1 - Zona Cusco: Fiscalización en zona de Régimen Complementario de Control de Insumos Químicos y Bienes 
Fiscalizados, y de apoyo en la lucha contra la minería ilegal e informal
Valor referencial: S/581 189.38 (Quinientos ochenta y un mil ciento ochenta y nueve con 38/100 Soles) incluido IGV

28-8-2023
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe

Miraflores, 22 de julio de 2023

Consentimiento de la 
designación

4-9-2023 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe

360 días calendario en concordancia con lo establecido en el expediente de contratación.

CONVOCATORIA

4to aviso

Ítem 2 - Zona Puno: Fiscalización en zona de Régimen Complementario de Control de Insumos Químicos y Bienes 
Fiscalizados, y de apoyo en la lucha contra la minería ilegal e informal
Valor referencial: S/964 184.06 (Novecientos sesenta y cuatro mil ciento ochenta y cuatro con 06/100 Soles) incluido IGV

Ítem 3 - Zona Madre de Dios: Fiscalización en zona de Régimen Complementario de Control de Insumos Químicos y 
Bienes Fiscalizados, y de apoyo en la lucha contra la minería ilegal e informal
Valor referencial: S/1 684 843.78 (Un millón seiscientos ochenta y cuatro mil ochocientos cuarenta y tres con 78/100 Soles) 
incluido IGV

Del 24-7-2023
Al 25-7-2023
A través del correo electrónico: PSES_019_23_DSR@osinergmin.gob.pe